
Rámcová dohoda s ví ce dodavateli
č .j. lNsT476422l2024

uzavřená v souladu s ust. $ 1746 odst. 2 zákona č ' 8912012 Sb. obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů

uzavřená mezi:

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:

lČ :

DlČ :

Bankovní  spojení
Č í slo ú ětu:

(dále jen ,,Kupují cí ")

a

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:

lČ :

DlČ :

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

(dále jen,,Prodávají cí  1 ")

d

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:
lČ :

DlČ :

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

(dále jen ,,Prodávají cí  2")

Název.
Sí dlo:

Zastoupená:
lČ :

DlČ :

Bankovní  spojení
Č í slo ú č tu:

a

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Baarova '102612, 140 00 Praha 4

70890293

c270890293

Velkoobchod SAS, s.r.o.
Severní  184,257 68 Dolní  Kralovice

26687119
c226687119

ALTER, s.r.o.
Vavákova 963' 500 03 Hradec Králové

o
47473266
cZ47473266

PEMA VELKOOBGHOD s.r.o
Š umavská 532t1,460 01 Liberec 4

46713301

c246713301

(dále jen ,,Prodávají cí  3")

1/  31



společ ně té Ž ,,Smluvní  strany'' uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu se znění m a

smyslem zákona i,' 8912012 Sb' obč anské ho zákoní ku, tuto:

Rámcovou dohodu s ví ce dodavateli

(dále jen jako ,,Dohoda"):

UVODNI  USTANOVENI

Tato Dohoda byla uzavřena nazákladězadávaciho ří zení  zadavatele realizované ho dle ustanovení

$ 13'1 a násl. zákona č . 13412016 sb.' o veřejných zakázkách, v platné m znění  (dále také  jen jako

,,zzvz"), na veřejnou zakázku pod názvem,,Dodávka ěistí cí ch a ú kI idových prostředků "'

1. Úč elnÁmcovÉ DoHoDY

1. Úč elem té to Dohody je zajiš tění  dodávek č istí cí ch a ú klidových prostředků  uvedených v pří loze

c. 1 Dohody (dále té Ž jen ,,Zbož í '') dle aktuální ch potřeb zadavatele, na základě dí lč í ch kupní ch

smluv, uzaví raných na základě výsledků  dí lč í ch minitendrů  mezi Prodávají cí mi (dále jen

,,Minitendr").

2. Úč elem té to Dohody je tedy v souladu s $ 13'1 ZVZ ú prava rámcouých podmí nek týkají cí ch se
dí lč í ch plnění , dodací ch podmí nek avzájemných práv a povinností smluvní ch stran týkají cí ch se
veřejných zakázek na poří zení  opakují cí ch se dodávek ZboŽí  po dobu její  platnosti.

3. Platnost té to Dohody je 48 měsí ců  od nabýí  její  ú č innosti nebo vyč erpání  finanč ní ho rámce ve

výš i 2 000 000 Kč  bez DPH, podle toho, která ze skuteč ností  nastane dří ve.

2. pŘeortnĚr nÁmcovÉ  DoHoDY

1. Předmětem té to Dohody je mož nost Prodávají cí ch nabí dnout Kupují cí mu Zbož í  za podmí nek

uvedených v Dohodě v Minitenderu, poté , co je v přiměřené  lhů tě v rámci Minitenderu vyzve

k podání  nabí dek na Zbož í .

2' Specifikace ZboŽí je uvedena v pří loze č ' í  té to Dohody.

3. Konkré tní  mnoŽství  a konkré tní  ZboŽí  budou uvedeny Kupují cí m v podmí nkách Minitenderu'

4. Na veš keré  dodávky Zbož í , které  budou realizovány na základě Dohody a Minitendru, se budou

vztahovat práva a povinnosti smluvní ch stran vymezené  v Dohodě.

5. ZboŽí  od budoucí ho Prodávají cí ho vybrané ho na základě Minitendru bude dodáno za
následují cí ch podmí nek:

a) Prodávají cí  převede vlastnické  právo ke ZboŽi, a zavazuje Kupují cí ho zaplatit za Í o

Prodávají cí mu kupní  cenu urč enou nabí dkou Prodávají cí ho v Minitendru. Ceny za
jednotlivé  ZboŽí  nesmí  přesáhnout ceny uvedené  v pří loze č . 1 Dohody.

b) Zbož í  bude mí t vlastnosti, jakost a kvalitu, termí ny dodání  a dalš í  poŽadavky stanovené

v Dohodě nebo v Minitendru'

2/31.



3. PoDMí NKY MINITENDRŮ

1. Pí semnou výzvu k podání  nabí dky do Minitendru zaš le Kupují cí  vš em ú iastní kŮm té to Dohody
e-mailem na adresu uvedenou v č l. 10 té to Dohody .Yýzva k podání  nabí dky do Minitendru bude
obsahovat minimálně:

- označ ení a identifikač ní  ú daje Kupují cí ho,
- struč ný popis předmětu, druhu' množ ství dí lč í ho poptávané ho plnění _ZboŽí , tabulku, ve

které  bude vyznač eno poptávané  Zbož í  a jeho vyŽadované  mnoŽství ,

- lhů tu a mí sto pro podání  nabí dky, přič emŽ lhů ta nebude kratš í  neŽ 3 pracovní  dny od

odeslání  výzvy,
- jmé no pověřené  osoby Kupují cí ho, mí sto dodání ZboŽí  a č as převzetiZbož í , budou-lise

liš it uvedené  ú daje od ú dajů  uvedených v Dohodě.

2. Prodávají cí  podají  nabí dky do Minitendru ve lhů tě stanovené  Kupují cí m formou e-mailu
uvedené ho vč l. 10. Prodávají cí  je vŽdy povinen ve své  nabí dce nabí dnout vš echny poloŽky

Zbož í  poptávané ho v Minitendru, v poptávané m mnoŽství '

3. Kupují cí  si v rámci Minitendrů  vyhrazuje právo na doplnění  č i nepodstatnou změnu seznamu
poloŽek oproti seznamu uvedené mu v pří loze č . 1 Dohody. Doplnění  se bude týkat pouze
poloŽek, které  spadají do kategorie ,,mycí  a č isticí  prostředky" a bude předem vŽdy diskutováno
se vš emi Prodávají cí mi, kteří  doplněnou poloŽku po její m zanesení  do seznamu nacení .
Nepodstatnými změnami mohou být změny rozměrů  č i objemu, barvy' vů ně atp.

4. oí lČ Í KUPNí SMLoUVA - výsleoeK MINITENDERU

1. Na základě uýsledků  Minitendru zaš le Kupují cí  vybrané mu Prodávají cí mu objednávku naZboŽi,
které  bylo předmětem Minitendru. objednávka bude obsahovat popis objednávané ho ZboŽí ,
jeho vyŽadované  mnoŽství , a cenu nabí dnutou Prodávají cí m v Minitendru, jmé no pověřené

osoby Kupují cí ho a mí sto dodání  a č as převzetí  ZboŽí  Kupují cí m. Prodávají cí  je povinen tuto

objednávku pí semně potvrdit Kupují cí mu nejpozději do 48 hodin od její ho doruč ení .

2. Dí lč í  kupní  smlouva je uzavřena okamŽikem potvrzení  objednávky Prodávají cí m.

5. KUPNí GENA A PLATEBI I í poouí nrv

1. Kupní  cena ZboŽi dodávané ho na základě dí lč í  kupní  smlouvy bude stanovena na základě
výsledku Minitendru. Ceny za ZboŽí  jsou stanoveny bez daně z přidané  hodnoty. K smluvní  ceně
bude přič tena daň zpřidané  hodnoty, dle platné ho a ú č inné ho znění  zákona o dani z přidané

hodnoty. CenaZboŽí  zahrnuje veŠ keré  náklady Prodávají cí ho spojené  s realizací  dodávky ZboŽi
dle té to Dohody, to je zejmé na náklady na dopravu, clo, pojiš tění , obaly ZboŽí  a podobně.

2. Cena poloŽek nabí zených v Minitendru nesmí  přesáhnout ceny uvedené  u jednotlivých poloŽek

v pří loze č . 1 Dohody.

3. Prodávají cí  je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) na základě cen nabí dnutých v Minitendru
a skuteč ně provedených dodávek, přič emŽ celková fakturovaná cena nesmí  přesáhnout základní
cenu nabí dnutou Prodávají cí m v rámci Minitendru. Kaž dá faktura vystavená Prodávají cí m na

základě dí lč í  kupní smlouvy musí splňovat náleŽitosti daňové ho dokladu. V pří padě, Že daňový
doklad nebude obsahovat správné  Údaje č i bude neú plný, nebo bude obsahovat chybné  cenové

3/31



ú daje, nebo cenové  ú daje V rozporu s výsledky Minitendru, nebo bude obsahovat chybné

mnoŽstevní  ú daje v rozporu s pří sluš ným potvzeným dodaeí m listem, je Kupují cí  oprávněn

daňový doklad vrátit ve lhů tě do data jeho splatnosti Prodávají cí mu. Prodávají cí  je povinen

takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad, přič emŽ lhů ta splatnosti

v takové m pří padě poč í ná běŽet ode dne doruč ení  opravené ho č i nově vystavené ho dokladu

Kupují cí mu.

4. Splatnost daňouých dokladů  je dohodnuta smluvní mi stranami na minimálně 30 kalendářní ch dní

ode dne doruč ení  faktury Kupují cí mu' Daňový doklad se povaŽuje za řádně a vč as zaplacený,

bude-li poslední  den té to lhů ty ú č tovaná č ástka připsána ve prospěch ú č tu Prodávají cí ho

uvedené ho v záhlavi té to Dohody.

6. Mí sTo A DoBA DoDÁNí  zBoŽí

1. Pokud se smluvní  strany nedohodnou j inak, je Prodávají cí  povinen ZboŽi dodat Kupují cí mu

nejpozději ve lhů tě 7 dnů  od potvzení  dí lč í  objednávky Prodávají cí m, a to v č ase převzetí

stanovené m v potvzené  objednávce.

2' Prodávají cí  se zavazuje ZboŽi zabal| t a připravit pro přepravu způ sobem, kteÚ je vhodný a

obvyklý pro takouý druh ZboŽi a kteý zajistí  uchování  a ochranu ZboŽÍ  před jeho poš kození m'

3. Smluvní  strany se dohodly, Že Prodávají cí je povinen dodat ZboŽí  na následují cí  adresy:

- Vzdělávací  středisko Beneš ov, Ke Stadionu č p. 1918, 256 01 Beneš ov,

_ lnstitut pro veřejnou správu Praha, Baarova 102612,'140 00 Praha 4.

Kupují cí  mů ž e v dí lč í  objednávce uvé st j iné  mí sto dodání  ZboŽí . Kupují cí  je oprávněn mí sto a

č as dodání  ZboŽí  jednostranně změnit, a to pí semným oznámení m doruč eným Prodávají cí mu

elektronicky, nejpozději24 hodin před dohodnutou dobou dodání  ZboŽÍ , tj ' před č asem převzetí

uvedeným v pří sluš né  potvrzené  objednávce.

4. Souč ástí  kaŽdé  dí lč í  dodávky bude dodací  list. V pří padě, Že se dodávka skládá ze ZboŽí

rů zných š až í , je Prodávají cí  povinen uvádět na dodací m listu (dodací ch listech) poč ty kusů

ZboŽí  s kaŽdou š až í  samostatně.

5. Prodávají cí  se zavazuje dodávat Zbož í ,jehoŽ doba pouŽitelnosti bude v okamŽiku dodání  č init

nejmé ně 6 měsí ců  od dodávky. Prodávají cí  mů Že dodat ZboŽí  s kratš í  dobou pouŽitelnostijen

po předchozí m pí semné m souhlasu Kupují cí ho.

6. Dodání m Zbož í  Kupují cí mu se rozumí  doruč ení  na mí sto urč ené  Kupují cí m. Při dodání  ZboŽi je

Prodávají cí  povinen Kupují cí mu předat dodací  list a veš kerou dalš í  dokumentaci souvisejí cí

s dodávkou ZboŽí .

7. Kupují cí  se zavazuje prostřednictví m své ho pověřené ho zástupce zkontrolovat dodané  ZboŽÍ .

Kontrolu řádnosti a viasnosti dodávky Zbož í  na základě Minitendru, zejmé na poč tu poloŽek

v dodávce a jejich věcnou shodu se zadání m a dodací m listem a prohlí dku dodané ho ZboŽí
provede Kupují cí  do 3 dnů  po dodání  Zbož í . Kopii potvrzené ho dodací ho listu zaš le Kupují cí

Prodávají cí mu e-mailem na kontaktní adresu uvedenou v č l. 10 Dohody. ZboŽi se povaŽuje za
převzaté  dnem potvrzení  dodací ho listu.

4/31



7. ZÁRUKA, VADY zBoŽi A REKLAMeČ ruí Ří zeruí

1. Jakost, ú prava balení  a znač ení  dodávané ho ZboŽi musí  odpoví dat platným právní m předpisů m

2. odpovědnost za vady ZboŽí , záruka za jeho jakost a právní  vady ZboŽí  se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku. Prodávají cí  poskytuje naZboŽí  záruku. Dé lka záruč ní doby
ZboŽí  se ří dí  prohláš ení m Prodávají cí ho o záruce, pří padně dobou pouŽitelnosti vyznač enou na

obalu ZboŽí . Záruč ,ní  doba zač í ná běŽet dnem, kdy Kupují cí  ZboŽí  převzal. Prodávají cí  se
zavazqe dodávat ZboŽi Kupují cí mu nejpozději 6 měsí ců  před uplynutí m expirač ní  lhů ty

stanovené  výrobcem (e-li expirač ní  doba stanovena).

3' Kupují cí  není  povinen převzí t ZboŽí , které  vykazuje zjevné  vady. odmí tnutí m převzetí  vadné ho
ZboŽí  se Kupují cí  nedostává do prodlení  s plnění m té to Dohody. Zbož í  nepřevzaté  z dů vodů

zjevné  vadyje povaŽováno zaZboŽí  nedodané  řádně a vč as.

4. Pokud při detailní  prohlí dce dodané ho ZboŽi Kupují cí m bude zjiš těna vada v kvalitě č i mnoŽství
dodané ho ZboŽí , odchylka v poč tu poloŽek Zbož í  v dodávce nebo ve věcné  shodě poloŽek

v dodávce vzhledem k dí lč í objednávce uplatní  Kupují cí  reklamaci. Zbož í , které  bude předmětem

reklamace, bude Prodávají cí m bez zbýeč né ho odkladu vyměněno zabezvadné Zbož i v souladu
s dí lč í  objednávkou. Daňový doklad ohledně reklamované  dodávky Zbož í  bude upraven

v souladu s reklamací , nebo pokud j iŽ fakturace proběhla, bude neprodleně vystaven opravný
prostředek - dobropis nebo doÚč tování .

8. PROHLASENI  PRODAVAJICIHO

Prodávají cí  prohlaš uje, Že Zbož í  odpoví dá pří sluš ným technickým, odborným a j iným normám a

obecně závazným právní m předpisŮm platným v Č R, přič emŽ Prodávají cí  tento soulad trvale

kontroluje.

9. SMLUVNí  PoKUTY

1. Smluvní  strany se dohodly, Že pokud Prodávají cí  nepotvrdí  v souladu s č l. 4"1. té to Dohody dí lč í
objednávku do 24 hodin od její ho odeslání  Kupují cí m, je povinen Kupují cí mu uhradit smluvní
pokutu ve výš i 500,- Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení .

2. Smluvní  strany se dohodly, Že v pří padě, Že Prodávají cí  poruš í  povinnost dodat ZboŽí  řádně a

vč as, je povinen Kupují cí mu uhradit smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  zakaž dé )ednotlivé  poruš ení

té to povinnosti a kaŽdý i započ atý den prodlení .

3' Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok na náhradu š kody v plné  výš i.

4. Smluvní  pokuta dle té to Dohody je splatná do 5 dnů  ode dne vzniku práva na její  zaplacení
bezhotovostní m převodem na bankovní  ú č et oprávněné ho'

1 o. DoRUč oVÁNí  pí servlruosrí

Vš echna oznámení  a sdělení  poŽadovaná a plynoucí  z té to Dohody musí  být pí semná a budou
povaŽována za řádně uč iněná, pokud budou doruč ena osobně, datovou schránkou,
elektronickou poš tou nebo doporuč enou poš tou na následují cí adresy:

s/31



Prodávají cí  1: Velkoobchod Š AS, s.r.o'

osoba 
adresa NádraŽní  1099,285 22Zruč , nad Sázavou

tel 725 740 071

Prodávají cí  2: ALTER, s.r.o.

osoba

adresa

tel

e-mail

datová schránka

Vavákova 963' 500 03 Hradec Králové

777 047 561

Prodávají cí  3: PEMA VELKooBcHoD s.r.o.

osoba 
adresa Š umavská 532t1,46o 01 Liberec 4

tel 485 111 222 I  725 111 225

e-mail 
datová schránka 

Kupují cí lnstitut pro veřejnou správu Praha

osoba č .1.

adresa:

tel.:

e-mail:

e-mail pro realizaci Minitenderů  podle č l.3

datová schránka:

Baarova 102612, 140 00 Praha 4

osoba č .2:

adresa:

tel.:

e-mail:

e-mail pro realizaci Minitenderů  podle č l.3

datová schránka:

Baarova 102612, 140 00 Praha 4

6/31



Pí semnost se povaŽuje za doruč enou:

a) v pří padě osobní ho doruč ování okamŽikem uvedeným v pí semné m potvzení adresáta o
převzetí  pí semnosti

b) v pří padě doruč ení  elektronickou poš tou okamŽikem obdž ení  automaticky generované
doruč enky odesí latelem o tom, Že elektronická zpráva byla doruč ena

c) v pří padě doruč ování  doporuč enou poš tou okamŽikem vyznač eným v potvrzení  o
převzetí  zásilky a v pří padě pochybností  o okamŽiku doruč ení  třetí m dnem po
prokazatelné m předání  k oficiálně uznávané  přepravě.

1í . NABYTí  vnsrrulcKÉ Ho PRÁVA

1. Kupují cí  nabude vlastnické  právo ke Zbož í  okamŽikem dodání  Zbož í  v souladu s č l. 6.6. té to

Dohody.

,l2. DoBA TRVÁNí nÁrucovÉ  DoHoDY

1. Dohoda se uzaví rá na dobu urč itou v dé lce trvání 48 měsí ců  nebo do vyč erpání  finanč ní ho rámce
ve výš i 2 000 000 Kč  bez DPH, podle toho, která ze skuteč ností  nastane dří ve' Dohoda nabývá
platnosti dnem její ho podpisu poslední ze smluvní ch stran a ú cinnosti dnem uveřejnění  v registru
smluv v souladu se zákonem ě.34012015 Sb. o registru smluv.

2. Tuto Dohodu lze ukonóit pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran.

3. Kupují cí  je oprávněn od Dohody odstoupit, jestliŽe Prodávají cí  podstatným způ sobem poruš uje
povinnosti pro něj z Dohody plynoucí , zejmé na nedodává ZboŽí  v souladu s podmí nkami
sjednanými v té to Dohodě, a to s Úč inností vů č i tomu Prodávají cí mu. Vztahy Kupují cí ho s dalš í mi
ú č astní ky Dohody tí mto nejsou dotč eny.

4. Prodávají cí je oprávněn od Dohody odstoupit, je-li Kupují cí  v prodlení  se zaplacení m kupní  ceny
za dodané  Zbož i dé le neŽ 90 dní .

5. odstoupení  od Dohody dle č l. 12.3 a 12.4 Dohody musí  být uč iněno pí semně a musí  být zasláno
druhé  smluvní  straně na adresu dle č l. 10 té to Dohody.

6' l po skonč ení  platnosti nebo ú č innosti Dohody zů stávají  v platnosti a Úč innosti č lánky 7. Záruka,
vady Zbož i a reklamač ní  ří zení  a 12. Doba trvání  rámcové  dohody'

í  3. zÁVĚReč ruÁ USTANoVENí

1. Pokud není  uvedeno jinak, Dohodu je moŽné  měnit pouze ěí slovanými dodatky v pí semné  formě
podepsanými vš emi smluvní mi stranami. Kontaktní  ú daje týkají cí  se Prodávají cí ho mů Že tento
měnit jednostranným pí semným prohláš ení m a sdělení m nových kontaktní ch ú dajů  Kupují cí mu
v rozsahu dle č l. 10. Taková změna Dohody je ú č inná prokazatelným doruč ení m pí semné ho
prohláš ení  Prodávají cí ho dle předchozí  věty Kupují cí mu.

2. Tato Dohoda a vš echny vztahy z ní  vyplývají cí  se ří dí  zákonem č ' 89/2012 sb., obč anským
zákoní kem' a budou vykládány a interpretovány v souladu se zákony Č eské  republiky, a veš keré
pří padné  spory té to Dohody se týkají cí  budou rozhodovány obecnými soudy Č eské  republiky.

7/31



3. Stane-li se které koli ustanovení  té to Dohody neplatným, neú č inným nebo nevymahatelným,

nebudou tí m zbývají cí  ustanovení  té to Dohody dotč ena' Smluvní  strany se zavazují , Že

v takové m pří padě toto neplatné ' neÚč inné  nebo nevymahatelné  ustanovení  nahradí

ustanovení m, jeŽ bude svým obsahem a Úč elem takové mu neplatné mu, neú č inné mu nebo

nevymahatelné mu ustanovení  nejblí Že a bude v souladu s platným právem.

4. Tato Dohoda je vyhotovena pouze v elektronické  podobě.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že si Dohodu přeč etly, Že byla sepsána podle jejich skuteč né  a
svobodné  vů le' nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek, s její m obsahem
bezvýhradně souhlasí , coŽ stvrzují  ní Že uvedenými elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany prohlaš ují , Že uzavření m té to Dohody souhlasí s uveřejnění m Dohody Kupují cí m

v souladu se zákonem č '34012015 Sb. o registru smluv.

14. PŘí LoHY

Nedí lnou souč ástí  Dohody jsou její  pří lohy:

Pří loha č . 1 - Nabí dkové  ceny Prodávají cí ch (PředloŽil kaŽdý ú č astní k jako souč ást nabí dky.)

ELEKTRoNIGKÉ  PoDPlsY STRAN nÁmcovÉ  DoHoDY

PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.

8/31


